disponibilização  de  assinatura  de  ferramenta  de  pesquisa  e  comparação  de  preços  praticados  pela
Administração Pública, nos termos e condições especificadas no Termo de referência

DA BASE LEGAL: art. 74, inciso I, Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: O valor total da contratação será de R$  17.375,00 (dezessete mil, trezentos e setenta e
cinco reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze)  meses, contados da data
de disponibilização da senha, na forma do art. 105 da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.00 – Câmara Municipal; 

01.01 – Câmara Municipal;